Ano XII no.1682, terça-feira, 29 de julho de 2014 | Edição de hoje - 01 página
ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA MG

O LEGISLATIVO

PORTARIA 284/14
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerada a partir de 01 de Agosto de
2014, do cargo de provimento em comissão, a
servidora abaixo relacionada, lotada no gabinete do
vereador Marcos Batista Gomes:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 05
Enizeti Silva Horácio dos Santos.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 28 de Julho de 2014.

MARCIO NOBRE
  Presidente

PORTARIA 285/14
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerado a partir de 01 de Agosto de
2014, do cargo de provimento em comissão, o servi-
dor abaixo relacionado, lotado no gabinete do verea-
dor Estêvão Gonçalves Bittar:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 08
Geraldo Jabbur Braga.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 29 de Julho de 2014.

MARCIO NOBRE
  Presidente

PORTARIA  286/14
DESIGNA O SERVIDOR LUIZ CARLOS FIGUEIRA DE
MELO PARA RESPONDER INTERINAMENTE PELO

CARGO DE PROCURADOR.
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica designado o servidor LUIZ CARLOS FI-
GUEIRA DE MELO, para responder interinamente pelo
cargo de PROCURADOR CÓD. CM-01, no período de
11/08/2014 a 30/08/2014, durante as férias da ti-
tular do cargo ALICE RIBEIRO DE SOUSA, em confor-
midade com o Art. 55 § 3º da Lei Complementar 040/92.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 29 de Julho de 2014.

MARCIO NOBRE
 Presidente

O LEGISLATIVO Ano XII nº 1682, terça-feira, 29 de julho de 2014 | Edição de hoje 01 página - Órgão Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/
MG - criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Av. João Naves de Ávila, 1617 | 38408-414 | (34) 3239-1130 - Editado e produzido pela
Diretoria de Comunicação/Seção de Jornalismo com base na documentação disponibilizada pelos departamentos. Diretora de Comunica-
ção: Núbia Carvalho; Chefe da Seção de Jornalismo: Emiliza Didier (MTb 9663) interina durante as férias do titular: Pedro Jorge dos Reis de
11 a 30 de julho de 2014; Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. (3484 MTE/SJPMG); Editoração Eletrônica: Seção de Jornalismo.
Publicizado no site da Câmara: http://www.camarauberlandia.mg.gov.br e disponibilizado na rede interna para departamentos e gabinetes
dos vereadores. Edições anteriores podem ser solicitadas pelo e-mail: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br

PARTICIPE DAS NOSSAS
LICITAÇÕES

CONSULTE OS EDITAIS
WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

OU FAÇA CONTATO:
COMPRAS@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

(34) 3239-1137 / 3239-1196

PORTARIAS